LED PANEL 30x30 • 30x60 • 30x120 LED PANEL• LEDpaneler C.lJAl+l<C.,
Standard: for profilhimling Vare nr BPLKITSPRING     Innfellings kit
Wire opphengs kit Vare N
°
: BPLKIT4X150C Monteringssett for vegg Vare N
°
: BPLKllWALLOB
IUiil
r;a�
!IPS4!RoHS
24 Volt
Type VareN° Dimensjoner
(mm)
30x30CW BPL30300EACW 295x295x l 0,5h
30x30 NW BPL30300EANW 295x295xl 0,5h
30x30WW BPL30300EAWW 295x295x l 0,5h
30x60CW BPL30600EACW 595x295xl 0,5h
30x60 NW BPL30600EANW 595x295x l 0,5h
30x60WW BPL30600EAWW 595x295x10,5h
30xl20CW BPL30120EACW 1195x295xl 0,5h
30xl20 NW BPL30120EANW 1 l 95x295x l 0,5h
30x120WW BPL30120EAWW 1195x295xl 0,5h
 LED Panel 30x30- 30x60- 30xl20